Приложение №1

к Положению о служебных

командировках работников

ИГиЛ СО РАН

Директору ИГиЛ СО РАН

Ерманюку Е.В.
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

О направлении в служебную командировку

Прошу Вас командировать ______________________________________________________

                                                                 ФИО, Должность, подразделение, табельный номер
__________________________________________________________

Место командирования (город, организация): ______________________________________
______________________________________________________________________________

Срок командировки: ___________________________________________________________
 Цель командировки:___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Основание направления работника в командировку:_________________________________

_____________________________________________________________________________

Затраты на командировку за счет средств:__________________________________________

______________________________________________________________________________

Смета расходов:

	№
	Наименование расхода (проезд, проживание, суточные)
	Сумма

	Источник финансирования

	1

	2

	3

	4

	5

	Итого

Руководитель (проекта, гранта)    ____________________________________________

Виза руководителя подразделения по основному месту работы________________________
Виза руководителя по работе по совместительству___________________________________
Виза начальника планово-экономического отдела ___________________________________